.@ffif;A Z
Municipal de Cáceres

.14./tÀ
PROTOCOLO

y,"À J r_Q!éa)_
ars .01 24 s

Proieto De Lei

N. ,lBq LzDA

(Hftova»o
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De ResoluÇão

x Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmencla

'**--t,
iW{À

,.1;r' I /#\ÍJi-:r. | \gl
...- z./ Estado de Mato Grosso

- -Ír.Samdra Municipal de t

Autor: Luiz Landint Requerinrcnto 25/2021 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve solicita â

nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, seia encaminhado
expediente a Exma. Senhora ANTONIA ELIENE
LIBERATO DIAS, COM CÓPT,q PARA AS
SECRETARIAS DE FINANÇAS E SAUDE,
consubstanciado na seguinte Prop-osição
Plenária:

Solicita clo executivo municipal, que seja encaminhada a esta Casa de Leis, dentro

clo prazo que estabelece o inciso VIII, § 3 do artigo 80 combinado com o fundamento no

Aft. 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3o, do Regimento Interno desta Casa de Leis,

solicitar os comprovantes de empenho e pagan'rento dos Projetos de Lei, supramencionados

abaixo;

Na
Lln ii
$essilo
ó?t

LE'TURA NASE5SÂO

Jol2

AP ROVADO
Na Sessão de:

2tQ7
"a2/

Projeto Pauta Secretaria/Autor Valor Ata Sessão

no 0l l, de23 de
fevereiro de 2021

Abertura de Crcdito
Adicional Especial

Saúrde

Autor: Eliene Liberato
R$ 322.000,00 0510312t 08103121

no 021, de 15 de
março de2021

Abertura de Crédito
Aclicional Especial

Saírde

Autor: Eliene Liberato
R$ 4l .071,95 22103121 22103121

no 019, de 12 de

março de202l
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúrde

Autor: Eliene Liberato
R§ 474.392,66 22/03121 22t03121

no 023, de 15 de

março de202l
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúde
Autor: Elierre Liberato

R$ 160.000,00 22103121 22103121

no 020, de 15 de

março de202l
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúrde

Autor: Eliene Liberato
R$ 792.536.00 22103121 2210312t

r'P 022, de 15 de

março de202l
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúde

Autor: Eliene Liberato
R$ 150.000,00 22103121 22103121

no 025, de 15 de

março de202l
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Sairde
Autor: Eliene Liberato

Rs 150.000,00 22103121 22103121

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone:(65)3223-!707 site:https://www,caceres'mt.leg.brl

PROTOCOLO

Elmll
FIrs S

obN".

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

x Requerimento
Indicação ITEJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

JustiÍicativa: Sabendo que essa tratativa está sobre gestão plena do município.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à

clisposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

T BRA, 1510912021

LUIZ LANDIM

VEREADOR-PV

no 024, de 15 de
março de202l

Abertura de Crédito
Adicional Especial

SaÍrde

Autor: Eliene Liberato
R$ 2.000.000,00 22103121 22103121

no 14, de 15 de
março de202l

Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúrde

Autor: Eliene Liberato
R$ 2.171.500,00 15103/21 15103121

no 17, de 08 de

rnarço de2021
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúde
Autor: Eliene Liberato

R$ 6.403,94 15103121 15103121

no. 28 de 19 de

março de2021
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúde
Autor: Eliene Liberato

R$ 43.602,00 03105121 0310s121

no. 35 de 12 de
abril de202l

Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúde
Autor: Eliene Liberato

R$ 950.000,00 24t05121 3U05lzt

no. 28 de 19 de
março de202l

Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúrde

Autor: Eliene Liberato
R$ 43.602,00 03105121 03t05121

no. 35 cle l2 de

abrilde 2021
Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúde
Autor: Eliene Liberato

R$ 950.000,00 2410512t 3U05l2l

no 40 de 24 de
naio de202l

Abertura de Crédito
Adicional Especial

Saúde
Autor: Eliene Liberato

R$138.539,00 09107121 t2l07lzt

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'210.056

Fone:(65)3229-!707 site:hüps://www.caceres.mt'leg.brl